Et predicta commissa tractata perpetrata et habita fuerunt de supra-
dictis anno mensibus et locis supradictis. Item quod dictus lacobus adve-
nenavit Iohannam Petri Mangi de Sancto Marino, videlicet quod sibi dedit
arsenegum cum Vino, ex quo ipsa decessit et mortua fuit; et predicta
commissa et perpetrata fuerunt de anno Domini millesimo .ccc.lxxii, indic-
tione .x, tempore domini Urbani pape V, de mense iulii, in domo dicti
Iohannis, sita in dicto castro, a primo latere est platea Communis, a secundo
lohannes Francisci, a .iii° dictus lacobus et a .iiii*°. Pippus Cioncii.

[De] quibus omnibus et singulis, conexis et dependentibus ab eisdem,
dicti domini Capitanei inquirunt et inquirere intendunt, et ipsos repertos
culpabiles, ipsos punire et condempnare et absolvere, secundum formam
luris et statutorum dicti communis.

Incoata fuit dicta inquisitio per dictos dominos Capitaneos, die .viiii.
mensis Februarii, sub annis Domini millesimo .ccc.lxxv, indictione .xiii,
tempore domini Gregorii pape XImi.

Die .xi. februarii providus vir Iohannes Rigutii Capitaneus communis
castri Sancti Marini, sedens pro tribunali ad solitum bancum iuris in domo
communis dicti castri, commisit imposuit et mandavit Gauzolo publico pla-
zario sue curie quatenus vadat, citet et requirat dictum lacobum inquisi-
tum, quod comparere debeat coram eo et eius curia hodie per totam diem,
ad se recusandum et deffendendum ab inquisitione predicta et contentis in
ipsa, alias etc.

Qui plazarius iens et rediens retulit dicto domino Capitaneo et michi
notario infrascripto se dictum lacobum personaliter inventum citasse, prout
habuit in commissione predicta.

Qui lacobus coram dicto domino Capitaneo, ut supra sedente, comparuit
in termino sibi assignato.

Qui lacobus coram dictis dominis Capitaneis, ut supra sedentibus, lecta
sibi dicta inquisitione de verbo ad verbum ad sui intelligentiam per me
Iohannem notarium infrascriptum, sponte et deliberate confessus fuit con-
tenta in dicta inquisitione vera esse.

Cui lacobo presenti audienti et intelligenti dicti domini Capitanei se-
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dentes ut supra, statuerunt terminum .iil. dierum perentorie ad maiorem
suam deffensionem fatiendam.

Qui lacobus audito et intellecto dicto termino, renuntiavit se nolle
facere aliquam deffensionem super predictis. Presentibus Tura Bartolini,
Paulo Cicholi et Gianino Cavalutii de dicto Castro, testibus ad hec vocatis.

In Christi nomine. Amen. Hec est condempnatio et sententia con-
dempnationis corporalis data lata et sententialiter promulgata per providos
et discretos viros Iohannem Rigutii et Gotium Muciolini honorabiles Capi-
taneos communis castri Sancti Marini, nec non scripta per me lohannem
notarium infrascriptum quondam Boni de dicto castro et nunc notarium et
offitialem dictorum dominorum Capitaneorum et dicti communis, curren-
tibus annis Domini millesimo. ccc®.lxxv indictione .xiii, tempore domini
Gregorii pape XI™, die .xv. mensis februarii.